
 

Zarządzenie nr 01/2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

z dnia 02.01.2023 r. 

 

 

 w sprawie planu finansowego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sławnie na 2023 r. 

 

 
Na podstawie art. 11 ust.3, art.53 ust. 1, art. 248  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz.U. z 2022 r. poz. 1634  z późn. zm ) oraz § 8 ust. 5 Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), 

oraz na podstawie Uchwały nr LIV/398/202 Rady Gminy Sławno z dnia 16 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Sławno na  rok 2023.  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się plan finansowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie na 2023 r. 

zawierający plan wydatków budżetowych, który stanowi załącznik nr 1 niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2023r. 

 

 

 

Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

(-) Patrycja Gniewczyńska 

 

 

 

 

 



       Załącznik nr 1 do zarządzenie nr 1/2023 

                                                               Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

                                                                                                                                     z dnia 02.01.2023 r. 

 

Plan finansowy 2023 rok 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 2 793 376,00 
 85202  Domy Pomocy Społecznej 420 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

420 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 

 

24 501,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 501,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe 

 

144 180,00 

  3110 Świadczenia społeczne 144 180,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 69 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 69 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 185 632,00 

  3110 Świadczenia społeczne 185 632,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 627 251,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 9 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 23 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 934 524,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 048,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

24 045,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

26 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 156,00 

  4260 Zakup energii 63 725,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych 3 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 137 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

22 333,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 4 300,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 400,00 

  4610 Koszty postepowania sądowego i 

prokuratorskiego 

2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

6 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

9 120,00 



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

194 012,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 210,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe wynagrodzeń 125 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 22 274,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

4 989,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 000,00 

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

4 989,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

800,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 128 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 128 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

139 475,37 

 85395  Pozostała działalność 139 475,37 

  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 282,34 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32,06 

  4017 Wynagrodzenia osobowe wynagrodzeń 41 020,64 

  4019 Wynagrodzenia osobowe wynagrodzeń 11 699,36 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 522,52 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 737,48 

  4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 14 470,40 

  4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 377,37 

  4127 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

1 692,75 

  4129 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

364,71 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 21 004,22 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 385,78 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 391,22 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 498,78 

  4307 Zakup usług pozostałych 5 245,62 

  4309 Zakup usług pozostałych 595,82 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 690,49 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

192,01 

  4417 Podróże służbowe krajowe 4 506,20 

  4419 Podróże służbowe krajowe 511,84 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

253,76 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00 
 85415  Pomoc dla uczniów o charakterze socjalnym 45 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 45 000,00 

855   Rodzina 4 488 701,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

3 920 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 806 000,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 507,00 

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

3 326,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

967,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

 85504  Wspieranie rodziny 177 601,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 098,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 978,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 440,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 423,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

3 146,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

3 326,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

1 490,00 

 85508  Rodziny zastępcze 85 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

85 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

265 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

265 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

39 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 000,00 

     

   RAZEM: 7 466 552,37 
 

 
 


